KaHukeBu4y AnekcaHpgpa UropeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-002/2024

15-04/2024

537/2024

2-108/24

NOK-52-
04/2024

666/2024

964/0524

960/0524

577/2024

566/2024

957/2024

961/2024

956/2024

955/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnept"

000 "KBagpo dkcnepT"
'BY MockoBckol obnacTtu

«MOBTWU»

000 «OOCTOAHUNE OLIEHKA 1
KOHCANTUHT »

000 "KBagpo IkcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

000 "KBagpo dkcnepT"

000 "KBagpo 3kcnept"

00O "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnepT"

00O "KBagpo kcnepT"

000 "KBagpo 3kcnept"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

15.04.2024

31.05.2024

04.06.2024

27.05.2024

24.05.2024

11.06.2024

22.05.2024

27.05.2024

22.05.2024

31.05.2024

CBepeHun

KaHunkeBun4 AnekcaHapa UropesHa

009134

22.08.2014

O6BbeKT OueHKU

Hexxunnoe 3pnaHune

Hexwunoe
nometleHne

Ob6bekT
He3aBepLUeHHOro
CTponUTENbCTBA

YKnnon nom

Hexxunnoe 3naHune

4 HeXXunbiX 34aHNA

3eMesbHbIN Y4acToK

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe 3gaHve n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Hexxnnoe 3gaHune

Hexxwunoe
nometlleHne

HeXxunble
nomeLeHunsa

Hexxwunble
nomeLleHns

HexXxunble
nomeLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Каникевич Александра Игоревна

