

# Каникевич Александра Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Каникевич Александра Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009134			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-002/2024	ООО "Квадро Эксперт"	08.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
15-04/2024	ООО "Квадро Эксперт"	15.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
537/2024	ООО "Квадро Эксперт"	15.04.2024	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
2-108/24	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-52-04/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	15.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
666/2024	ООО "Квадро Эксперт"	31.05.2024	4 нежилых здания	Рыночная	Оценка недвижимости
964/0524	ООО "Квадро Эксперт"	04.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
960/0524	ООО "Квадро Эксперт"	27.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
577/2024	ООО "Квадро Эксперт"	24.05.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
566/2024	ООО "Квадро Эксперт"	11.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
957/2024	ООО "Квадро Эксперт"	22.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
961/2024	ООО "Квадро Эксперт"	27.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
956/2024	ООО "Квадро Эксперт"	22.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
955/2024	ООО "Квадро Эксперт"	31.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости